АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____16.07.2019______                                                                                                                            №___749____

Экз.№ _____

г.Димитровград

О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 04.03.2019 № 201 «О создании рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, объектов капитального строительства, рекламных конструкций, расположенных на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 04.03.2019 № 201 «О создании рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, объектов капитального строительства, рекламных конструкций, расположенных на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»:
1.1. Приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской
области от 04.03.2019 № 201

СОСТАВ
рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, объектов капитального строительства, рекламных конструкций, расположенных на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Сенюта М.Р.

	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район», председатель рабочей группы;

	Костик А.А.
	Начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Мелекесский район», заместитель председателя рабочей группы;

	Паршиков В.В.
	Главный специалист-эксперт отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Мелекесский район», секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Клочков В.В.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

	Пурайкин А.О.
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

	Крисанова А.А.
	Главный архитектор администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

	Семенова И.С.
	Главный эколог администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

	Гатупов В.Н.
	Директор МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района».

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Сенюту М.Р.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы администрации  		                                                            С.Д.Катиркина